
RÁMCOVÁ SMLOUVA
O POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH SLUŽEB

%
I

BANKA
CREDITAS

lJ

Banka CREDITAS a.s., IČO: 63492555, se sídlem v Olomouci, tř. Svobody 1194/12, PSČ 779 00
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10892

zastoupená pracovníkem:

(dále jen „Banka") na straně jedné

a

. IČO*:Název/Obchodní firma: Olomoucký kraj 60609460

; PSČ:Sídlo: Jeremenkova 1194/40a, Olomouc 77900

Í PSČ:Kontaktní adresa: Jeremenkova 1194/40a, Olomouc 77900

E-mail: : Telefon:

Zápis v obchodním či jiném veřejném rejstříku nebo v jiné evidenci:

Živnostenský rejstřík

Spisová značka:

hejtman
Funkce/Zmocněni ze dne: Olomouckého krajeZastoupen (jméno): Ladislav Okleštěk

Zastoupen (jméno): Funkce/Zmocnění ze dne:

* Pokudjde o zahraniční právnickou osobu, obdobné číslo přidělované v zahraničí.

(dále jen „Klient'1) na straně druhé

Preambule

Část obsahu této Rámcové smlouvy tvoří v souladu s § 1751 Občanského zákoníku Všeobecné obchodní podmínky Banky (dále
jen ,,VOP“), Obchodní podmínky Banky pro běžný účet (dále jen ,,OP“), Sdělení Banky k Platebním službám a provádění
platebního styku, Sazebník Banky k depozitním produktům a souvisejícím Finančním službám (dále jen „Sazebník") a dáfe
Oznámení Banky o úrokových sazbách a Kurzovní lístek (uvedené dokumenty dále jen společně „Smluvní dokumenty"), a to
i přes to, že tyto Smluvní dokumenty nejsou s touto Rámcovou smlouvou fakticky spojeny. Náležitosti touto Rámcovou smlouvou
neupravené se řídl Smluvními dokumenty a právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními Občanského
zákoníku a ZOPS. Pokud z kontextu této Rámcové smlouvy nevyplývá něco jiného, mají pojmy s velkým počátečním písmenem či
jiné pojmy používané v této Rámcové smlouvě, které se vztahují na jednotná i množná čísla těchto pojmů, nevypiývá-li z kontextu
jinak, význam stanovený ve Smluvních dokumentech. Výkladová pravidla této Rámcové smlouvy a Smluvních dokumentů jsou
stanovena ve VOP.

í. Úvodní ustanovení

1. Na základě této Rámcové smlouvy Banka na jméno Klienta zřídí a bude vést Platební účet specifikovaný v čl. II této Rámcové
smlouvy a k tomuto Platebnímu účtu bude Klientovi poskytovat související Finanční služby.

2. Kromě výše uvedeného může Banka Klientovi poskytovat i další své Finanční služby, a to na základě samostatných Smluv
uzavřených mezi Bankou a Klientem.

íl. Předmět Rámcové smlouvy

1. Ode dne nabytí účinnosti této Rámcové smlouvy Banka na jméno Klienta zřídí a bude vést následující Platební účet:

Banka CREDITAS a.s., tř. Svobody 1194/12, 779 00 Olomouc

OR: Krajský soud Ostrava, oddíl B, vložka 10892, IČO: 63492555. DIČ: CZ63492555

;nM<TcrouAn;-; oz. vv^vvv czcMias.cz DSA01POJ70101 | strana 1 /



i; - •

Běžný účetObchodní název Platebního účtu:

Čísio Platebního účtu:

IBAN:

CZKMěna Platebního účtu:

(dále jen „Běžný účeť), ke kterému bude klientovi poskytovat Finanční služby v souladu s touto Rámcovou smlouvou.
2. Smluvní strany se dohodly, že informace o Platebních transakcích, resp. výpis z Běžného účtu, bude Banka poskytovat

Klientovi následujícím způsobem:

Perioda: Měsíc

PobočkaKomunikační kanál:

3. Zůstatek na Běžném účtu bude Banka úročit pohyblivou úrokovou sazbou uvedenou v aktuálně účinném Oznámení Banky
o úrokových sazbách a způsobem v souladu s OP. Smluvní strany sjednávají individuální úrokovou sazbu pro úročení
zůstatku na Běžném účtu ve výši 0,5 % p. a. pro období ode dne účinnosti této Rámcové smlouvy do 31.8.2019. Po upfynutí
uvedeného období bude zůstatek na Běžném účtu úročen dle věty první tohoto odstavce, pokud se smluvní strany
nedohodnou písemně jinak.

4. Klient se zavazuje hradit Bance poplatky za Finanční služby poskytnuté na základě této Rámcové smlouvy a případné sankce,
na které vznikne Bance nárok dle této Rámcové smlouvy, a to vše v souladu se Smluvními dokumenty, zejména OP
a Sazebníkem.

5. V případě vzniku nepovoleného debetu na Běžném účtu, má Banka právo od této Rámcové smlouvy odstoupit.

lil. Termínované vklady
1. V souladu s Obchodními podmínkami Banky pro termínovaný vklad může Banka Klientovi k Běžnému účtu zřídit a vést

neomezený počet Termínovaných vkladů, a to na základě samostatných Smluv uzavřených mezi Bankou a Klientem.

IV. Prohlášení Klienta
1. Klient v souvislosti s FATCA prohlašuje, že:

□ je Finanční instituce:

□ v české republice
□ dodržující požadavky (deemed - compliant)
□ osvobozený skutečný vlastník

□ z jiného partnerského státu
□ účastnící se (PFFI)
□ neúčastnící se (NFFl)

X aktivní NFFE
□ pasivní NFFEX je Non-Financia! Foreígn Entity (NFFE):

□ je Specifikovaná Americká osoba

□ je jiná (vyňatá) Americká osoba

□ má přidělené GIIN:□ nemá přidělené GIIN

□ má přidělené TIN (EIN):£3 nemá přidělené TIN

2. Klient v souvislosti s CRS prohlašuje, že je daňovým rezidentem:

EO v České republice

DIČ Klienta*:□ v jiném státě:

* Pokudje uvedenýjiný stát spolupracujícím státem, uvést DIČ Klienta nebo krátké zdůvodněníjeho neexistence.

3. Klient potvrzuje, že byl před učiněním výše uvedených prohlášení seznámen s informačními dokumenty Banky {aktuální znění
informačních dokumentů Banka zpřístupňuje na svých Internetových stránkách (www.creditas.cz) a na každé Pobočce], které
obsahuji především základní vysvětlení pojmů souvisejících s FATCA a CRS a také přehled povinností Klienta s uvedeným
související, jež se učiněním těchto prohlášení Klient zavazuje plnit.

V, Závěrečná ustanovení
Banka CREDiTAS a.s.. tř. Svobody 1194/12, 779 00 Olomouc
OR: Krajský soud Ostrava, oddíl B, vložka 10892, IČO: 63492555, DIČ: C263492555

DSA01 PO__170101 I strana 2 i



Klient prohlašuje, že mu Banka s dostatečným předstihem před uzavřením této Rámcové smlouvy poskytla všechny Smluvní
dokumenty, jež obsahují údaje a informace, které je Banka povinna Klientovi před uzavřením této Rámcové smlouvy
poskytnout v souladu s příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a ZOPS, rozumí jim a souhlasí s nimi.

1.

Tato Rámcová smlouva
se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou;
se uzavírá v písemné formě a jakékoliv její změny čí doplňky musí mít písemnou formu a musí být podepsané všemi
smluvními stranami, kromě případů, kdy k její změně či doplnění došlo na základě změny Smluvních dokumentů z podnětu či
z rozhodnutí Banky postupem určeným pro jednotlivé typy Smluvních dokumentů ve VOP;
obsahuje úplné ujednání o předmětu Rámcové smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly v této
Rámcové smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Rámcové smlouvy; žádný projev smluvních stran
učiněný při jednání o této Rámcové smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Rámcové smlouvy nesmí být vykládán
v rozporu s výslovnými ustanoveními této Rámcové smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran;
je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
Smluvní strany prohlašují, že jim je znám obsah této Rámcové smlouvy, že s ním souhlasí, a že tuto Rámcovou smlouvu
uzavírají bez jakéhokoliv nátlaku nebo tísně a na důkaz své svobodné, vážné, určité a pravé vůle stvrzují tuto Rámcovou
smlouvu svými vlastnoručními podpisy.

2.
a)
b)

c)

d)
3.

Po<Jp's“Banto,....... .............................

Banka CREDITAS a.s.. tř. Svobody 1194/12, 779 00 Olomouc
OR: Krajský soud Ostrava, oddíl B, vložka 10892, IČO: 63492555, DIČ: CZ63492555

DSA01POJ7O1O1 | strana 3 / 3i. cf'0 888 009. r-H- i-itoýří.rodítas.Ci’. Vv^-w.crud^as.c?


